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GSV Eintracht Baunatal (12003)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Helmut Kramm

Lessingstr. 6, 34225 Baunatal
m 015255351569
Helmut.Kramm@gmx.de

Spiellokal 1
Langenberg-Sporthalle hinter der Kulturhalle
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal

Spiellokal 2
Turnhalle der Langenberg-Grundschule
BurgbergstraBe 33, 34225 Baunatal

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Herren Dietrich, Patrick; T 05601/929880 m 0177/4000956;
patrick.dietrich@gmx.de

Bezirksliga Gr. 2 Haldorn, Rainer, Eichendorffstr. 24, 34125 Kassel,
Tel.: 0561 819096, rainer.haldorn@gmx.de

Herren Il Kramm, Helmut; T 0561-2024754 m 015255351569;
helmut.kramm@gmx.de

1. Kreisklasse Gr.2 Henke, Karl-Heinz, Gallandstr. 26, 34385 Bad
Karlshafen, Mobil: 017641553484, Tel.: 05672-1316, gallandhenke @t-
online.de

Herren Il (4er) Wagner, Helmut; T 0560187343 m 015120464088;
helawagner@web.de

2. Kreisklasse Gr.4 Rolke, Silke, Nelkenweg 1, 34399 Wesertal, Mobil:

0173-7203825, Tel.: 05572-4673, silkeroelke@gmx.de

Herren IV (4er) Witt, Alexander; T 05601 9391229 m 01575 8808801;
alwitt84@gmail.com

3. Kreisklasse Gr.6 Mohle, Michael, Lange StralRe 16a,

34253 Lohfelden, Mobil: 0152-33615919, Tel.: 0561-56032690,
moehle.michael@arcor.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname

1.1 1758 Killmer, Tom (2007/m) GER SBE

1.2 1771 Mihr, Matthias (1974/m) GER

1.3 1749 Schneider, Sven (1972/m) GER ab 14.07.
1.4 1624 Ringsleben, Marlon (2007/m)  GER SBE

1.5 1615 Dietrich, Patrick (1977/m) GER

1.6 1604 Kramm, Stefan (1990/m) GER ab 23.09.
1.7 1619 Jentsch, Meik (1961/m) GER

Rg. Q-TTR Name, Vorname
2.1 1620 Kramm, Helmut (1954/m) GER

Nat. A Status Bem.

Nat. A Status Bem.

2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

Rg.
3.1
3.2
3.3
3.4
35
3.6

Rg.
4.1
4.2
43
4.4
4.5
4.6

4.7
4.8
4.9
4.10
4.11
4.12
4.13
4.14

1517
1466
1472
1463
1464
1410
1325

Q-TTR
1406
1357
1272
1244
1246
1101

Q-TTR
1240
1184
1152
1101
1156
1138

1115
1117
1109

1143
1130

Tonn, Wilfried (1947/m)
Lemmer, Rudolf (1960/m)
Jeske, Viktor (1968/m)
Engel, Matthias (1960/m)
Klippert, Moritz (2008/m)
Reh, Lennart (2008/m)
Eilert, Elias (2004/m)

Name, Vorname

Hartmann, Erwin (1951/m)
Kammel, Kathleen (1980/w)
Buntenbruch, Norbert (1953/m)
Wagner, Helmut (1950/m)
Seling, Brigitte (1959/w)
Wagner, Andreas (1987/m)

Name, Vorname

Lange, Karin (1966/w)
Seibel, Elias (2009/m)
Hansel, Marlon (2008/m)
Markert, Gerhard (1949/m)
Schade, Matthias (1961/m)
Steinberg, Lisa (1998/w)

Rudolph, Wilfried (1952/m)
Borneis, Hans-Jurgen (1957/m)
Witt, Alexander (1984/m)
Zichler, Nick (1988/m)

Kullmer, Lars (1971/m)
Ringsleben, Lars (1970/m)
Schmitt, Martina (1966/w)
Fuchs, Gabi (1952/w)
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GER
GER
GER
GER
GER JES
GER JES
GER SBE

Nat. A Status Bem.
GER

GER WES

GER

GER

GER WES

GER

Nat. A Status Bem.

GER WES

GER JES

GER JES

GER

GER

GER RES,
WES, ab
25.09.

GER

GER

GER

GER ab 08.09.

GER

GER

GER WES

GER WES
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4.15 1118 Siebert, Christiane (1966/w) GER WES
4.16 1064* Seibel, Waldemar (1978/m) GER
4.17 1069 Becker, Hans-Werner (1951/m) GER
4.18 1045 Eskuche, Gerhard (1952/m) GER

Allgemeine Bemerkungen des Vereines

KSpW J. Krug, 31.07.2020: Auf Wunsch des Vereins sollen die beiden
JES-Spieler bei einem Einsatz im vorderen Paarkreuz der 4. Mannschaft
spielen. deshalb wurden sie vor den Spieler G. Markert gesetzt, siehe E-
Mail von H. Kramm vom 30.07.2020.

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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